BbakypoBa EneHa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1781/1/2024

1781/2/2024

1781/3/2024

1790/2024

1791/2024

1792/2024

1793/2024

1794/2023

1795/2024

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

4Yro bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakyposa
E.B.

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

15.10.2024

07.10.2024

CBepeHuna

Bakyposa EneHa BnagmmmnpoBHa

007436

30.06.2011

06bekT
OLLeHKM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emnd

oM un 3emnga

3emnd

3emnd

30aHue un
3emns

3emn4

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



1796/2024

1797/2024

1798/2024

1799/2024

1800/2024

1801/2024

1802/2024

1803/2024

1804/2024

1805/2024

1806/2024

1807/2024

1808/2024

1809/2024

1810/2024

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4MNo bakypoB.a
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

13.10.2024

12.10.2024

12.10.2024

12.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

3emns

3emnd

Oom n 3emnsa

3emnd

30aHue un
3emMns

ApeHpa
nomMeweHunsa

ApeHa
nomeLleHus

ApeHpa 2
wKapos

KeapTupa

KBapTupa

oM un 3emnga

ApeHpa 4acTun
34aHunsa

ABTOMOOUL

KBapTupa

OueHka
busHeca

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka busHeca



1811/2024

1812/2024

1813/2024

1814/2024

1815/2024

1816/2024

1817/2024

1818/2024

1819/2024

1820/2024

1821/2024

1822/2024

1823/2024

1824/2024

1189/10

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4MNo bakypoB.a
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

16.10.2024

16.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

30.10.2024

24.10.2024

27.10.2024

30.10.2024

08.11.2024

09.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

OueHka
busHeca

3emnd

KBapTupa

ApeHpa
nomeLleHunn

Xunnoe
rnomeLleHne
BbIKyMnHas
CTOUMOCTb

Odom n 3emnsa

MomeweHne

30aHue,
3eMnda n
rnomMmelleHmne

Oom n 3emnsa

Oom n 3emnqa

3emn4

KBapTupa

KBapTupa

3emnd

ABTOMOBUIb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka busHeca

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa



1186/10

1825/2024

1826/2024

1827/2024

1828/2024

1829/2024

1830/2024

1831/2024

1832/2004

1833/2024

1834/2024

1835/2024

1836/2024

1837/2024

1838/2024

1839/2024

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

11.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

17.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

ABTOMOBUNb

Oom n 3emnqa

Oom n 3emnsa

3anaHne

KBapTupa

oM un 3emnga

Oom n 3emnsa

KBapTupa

[MapkoBKa

KBapTupa

Odom n 3emnqa

oM n 3emnga

Odom un 3emnsa

Oom n 3emnsa

Oom n 3emnqa

KeapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



1840/2024

1841/2024

1842/2024

1843/2024

1844/2024

1845/2024

1846/2024

1847/2024

1848/2024

1849/2024

1850/2024

1681/2024/1

1851/2024

1852/2024

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4MNo bakypoB.a
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

3paHne n
3eMis

30aHne n
3eMns

3emnd

ABTOMOOUNL

3paHne n
yyacToK

oM un 3emnga

KBapTupa

Fapax

ABTOMOOUIL

MomeweHmne
nog
TepMuHan

Oom n 3emnqa

MomeweHmne
apeHpa

3emnd

Oom n 3emnqa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



1853/2024

1854/2024

1855/2024

1856/2024

1857/2024

1858/2024

1859/2024

1860/2024

1861/2024

1862/2024

1863/2024

1198/10

1864/2024

1865/2024

1866/2024

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

16.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

14.12.2024

13.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

KBapTupa

Fapax

Mapax

Oom n 3emnsa

Nmyuiectso
HeaBMXUMoe

AKUMN

Oom n 3emnsa

Honsa B YK

Tpwn KBapTUPb

3emnd

KBapTupa

ABTOMOBUNb

Oom n 3emnqa

KeapTupa

ABTOMOBOUNL

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOIro
nMmyLiecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



1200/10

1867/2024

1868/2024

1869/2024

1870/2024

1871/2024

1872/2024

4Yro bakypoBa
E.B.

4ro bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4Yro bakypoBa
E.B.

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

21.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

29.12.2024

ABTOMOBUNb

Oom n 3emnqa

Oom n 3emnsa

OueHka
busHeca

CepButyT

KBapTupa

Oom n 3emnsa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



