

Бакурова Елена Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бакурова Елена Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007436			
Дата включения в реестр членов РОО		30.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1781/1/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1781/2/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1781/3/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1790/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	01.10.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1791/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	02.10.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1792/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.10.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1793/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	04.10.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1794/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	15.10.2024	Здание и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1795/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	07.10.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1796/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	08.10.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1797/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.10.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1798/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.10.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1799/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.10.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1800/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.10.2024	Здание и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1801/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	11.10.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1802/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	11.10.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1803/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	13.10.2024	Аренда 2 шкафов	Рыночная	Оценка движимого имущества
1804/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1805/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1806/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.10.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка движимого имущества

1807/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.10.2024	Аренда части здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1808/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1809/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1810/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.10.2024	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
1811/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.10.2024	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
1812/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.10.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1813/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	21.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1814/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.10.2024	Аренда помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
1815/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.10.2024	Жилое помещение выкупная стоимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1816/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.10.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1817/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	28.10.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1818/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	30.10.2024	Здание, земля и помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1819/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.10.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1820/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.10.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1821/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	30.10.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1822/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	08.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1823/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1824/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	11.11.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1189/10	ЧПО Бакурова Е.В.	11.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1186/10	ЧПО Бакурова Е.В.	11.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1825/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	11.11.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1826/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	13.11.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1827/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.11.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1828/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1829/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.11.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости

1830/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	17.11.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1831/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1832/2004	ЧПО Бакурова Е.В.	19.11.2024	Парковка	Рыночная	Оценка недвижимости
1833/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1834/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	20.11.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1835/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	20.11.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1836/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	21.11.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1837/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.11.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1838/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.11.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1839/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	26.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1840/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.11.2024	Здание и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1841/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.11.2024	Здание и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1842/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.11.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1843/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	28.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1844/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	29.11.2024	Здание и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1845/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	02.12.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1846/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1847/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
1848/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1849/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.12.2024	Помещение под терминал	Рыночная	Оценка недвижимости
1850/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	04.12.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1681/2024/И	ЧПО Бакурова Е.В.	05.12.2024	Помещение аренда	Рыночная	Оценка движимого имущества
1851/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.12.2024	Земля	Рыночная	Оценка движимого имущества
1852/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.12.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1853/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

1854/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
1855/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка движимого имущества
1856/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.12.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1857/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.12.2024	Имущество недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1858/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.12.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1859/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	11.12.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1860/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.12.2024	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
1861/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.12.2024	Три квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1862/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.12.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1863/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	13.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1198/10	ЧПО Бакурова Е.В.	12.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1864/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.12.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1865/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	17.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1866/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	17.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1200/10	ЧПО Бакурова Е.В.	17.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1867/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.12.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1868/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.12.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1869/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	21.12.2024	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
1870/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.12.2024	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
1871/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1872/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	29.12.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости